(S)TEAK IT EASY

200 ¢g
Rumps teak € 31,50
feines siidamerikanisches Rumpsteak
mit leichtem Fettrand
Huftsteak € 26,50
fein marmoriert und herzhaft im Geschmack
Filet Steak € 38,50
das edelste Stiick aus der Rinderlende
Kalbsriicken Steak € 32,50

Schweinefilet Medaillon € 23,50

Putensteak € 22,50

300 g

€ 37,00

€ 31,50

€ 45,50

€ 37,50
€ 28,50

€ 27,50

Krduterbutter und ein Beilagensalat ist

bei allen Gerichten bereits enthalten

Dazu konnen Sie bestellen

- Folienkartoffel mit Sauerrahm € 4,50

- Pommes Frites € 4,50
- SiBkartoffel Pommes € 5,50
- Gebratene Champignons € 5,50
- Pfannengemiise € 5,00
- Steinpilze in Krauterahm € 7,50

- Pfeffersole € 4,50



