(S) TEAK IT EASY

	<u>200 g</u>	<u>300 g</u>
Rumpsteak feines südamerikanisches Rumpsteak mit leichtem Fettrand	€ 31,50	€ 37,00
Huftsteak fein marmoriert und herzhaft im Geschmack	<i>k 26,50</i>	€ 31,50
Filet Steak das edelste Stück aus der Rinderlende	€ 38,50	€ 45,50
Kalbsrücken Steak	€ 32,50	€ 37,50
Schweinefilet Medaillon	€ 23,50	€ 28,50
Putensteak	€ 22,50	€ 27,50

Kräuterbutter und ein Beilagensalat ist bei allen Gerichten bereits enthalten

Dazu können Sie bestellen

- Folienkartoffel mit Sauerrahm	€ 4,50
- Pommes Frites	€ 4,50
- Süßkartoffel Pommes	€ 5,50
- Gebratene Champignons	€ 5,50
- Pfannengemüse	€ 5,00
- Steinpilze in Kräuterahm	€ 7,50
- Pfeffersoße	€ 4,50